
 
 

D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ: 2016/09/ORM   

Ev. č. zhotovitele:     
 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami. 
 

 
I. 

Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL 
název : Město Nový Bor 
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
právní forma : obec 
IČ : 00260771 
DIČ : CZ00260771  
zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických 

 

telefon  

 

fax 

e-mail 

 

 a 
 

ZHOTOVITEL 

obchodní firma :  Ing. Jaroslav Karel 

sídlo  :  Višňová 3206, 470 01 Česká Lípa 

právní forma  :  Fyzická osoba 

IČ  :  12785491 

DIČ  :  CZ5811060013 

jednající :  Ing. Jaroslav Karel 

dále za zhotovitele jednají   

ve věcech smluvních :

ve věcech technických :

bankovní spojení  :

č. účtu  :

telefon :

e-mail :              



2 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě Ev. č. MěÚ:  2016/09/ORM  je změna článku III. Doba 
plnění. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
III.  

Doba plnění 
 

1. Termín odevzdání projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení 
včetně všech potřebných vyjádření: do 30.10.2018.  
 

    Termín odevzdání projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) v návaznosti na 
předcházející do 8 týdnů od nabytí právní moci společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení.                                            

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto 
způsobené, pokud neplnění smluvních povinností je způsoben vyšší mocí ve smyslu čl. VII. 
Smlouvyo dílo. 

 3. Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí 
zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném 
zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině. 

 
XII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 
přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva 
byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 2671/18/RM84 ze dne 18. 06. 2018. 

3. Účinnost tohoto dodatku ke smlouvě nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

 

 
V Novém Boru, dne 03.07.2018                 V České Lípě, dne 29.06.2018  
 

 
 

………………………………………                        …………..……………………..…… 
objednatel zhotovitel  
Mgr. Jaromír Dvořák Ing. Jarolav Karel 
starosta města 


